
 
 

UCHWAŁA NR 118/XXI/2025 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 9/I/2024 Rady Gminy Trzebielino z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Trzebielino 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r.,poz. 1153 z późn. zm.) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) oraz § 
5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze 
zm.) 

Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie treść § 2 ust. 2 uchwały Nr 9/I/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Trzebielino poprzez nadanie mu brzmienia: 

" Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej radnego, o której mowa w § 2 ust. 1 ulega obniżeniu o 15 % za 
każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy oraz 10 % za każdą nieobecność w posiedzeniu Komisji 
Rady." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Krzysztof Kula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4301


	UCHWAŁA NR 118/XXI/2025 RADY GMINY TRZEBIELINO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T16:05:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




